
入間台だより ４月号
ホームページ（http://irumadai.org）でもご覧頂けます。

回覧
令和７年４月１日
発行 入間台自治会事務局
発行責任者 竹井 仁

各部局からのお知らせ！
＜事務局＞
◆ 今年度の集会所受付担当者のお知らせ！
① 上期（4月〜9月） ４班：福濱 薫 様
② 下期（10月〜3月）１班：濱田 潤 様
＜環境衛生部＞
◆ ３月２日実施の収益金、ならびに令和７年度入

間台自治会廃品回収益は次の通りです。ご協力
ありがとうございました。

① ３月の収益金： 26,890円＝売却金
11,210円＋補助金 15,680円

② 令和6年度の収益金：340,160円
◆ ４月の自治会廃品回収日は４月６日（日）です。

ご協力の程、よろしくお願いします。
◆ 新聞・雑誌・ダンボールは、毎月第１日曜日の

自治会廃品回収日にお願いします。
＜当面のスケジュール＞
① 4月 ６日（日）自治会廃品回収
② 4月 ８日（火）東金子地区区長会総会
③ 4月１３日（日）第５１回入間台自治会定期総

会

第５１回入間台自治会定期総会について

入間台の皆様、いつも下校パトロールにご協力
をいただき、ありがとう御座います。
班長様におかれましては、仕事等の都合で各班

の皆様にご協力いただくことが難しかったことも
多々あったかと思います。
その中でも児童たちの下校を温かく見守ってい

ただけたことで、今年度も事故もなく、子ども達
も安心安全に通学することが出来ました。
この場を借りて、児童の安全な下校に貢献して

くださった皆様に心から感謝申し上げます。
新年度も児童が安心安全に下校できるよう引き

続き皆様方のご理解、ご協力を心よりお願い申し
上げます。

【防犯交通部長 舟木 大和】

防犯パトロールのご協力
１年間ありがとう御座いました！

子ども会育成会の６年生を送る会が
開催されました♪

子ども会では今期最後のイベントである、「6年
生を送る会」を3月16日に行う事が出来ました。
今期の子ども会の中には10名の6年生がおり、

当日には50名程の下級生が富士ボウルに来てくれ
ました。ボーリングが初めての子もいて緊張してい
る子も居ましたが、友達とやっていく事で段々と緊
張も解け楽しんでいました。最後に、6年生にプレ
ゼントを渡す際には沢山の下級生が6年生に渡した
いと手を挙げてくれ、とても盛り上がり微笑まし
かったです！頼りになり、優しい6年生。この1年
間子ども会でも沢山手伝ってくれました。
改めてご卒業おめでとうございます。そして、子ど
も会の活動へのご協力、サポートをしていただいた
ご家族の皆様、大変ありがとうございました。

【子ども会育成会 会長 高橋ともよ】

令和７年度第５１回入間台自治会の定期総会を、
来たる４月１３日（日）午前１０時から入間台集
会所において開催いたします。
総会は令和６年度の事業報告（活動報告）、決

算報告及び令和７年度の事業計画案、予算案につ
いて、会員の皆様の承認をいただく重要な会議で
す。しかし、昨今の様々な感染症は一定の収まり
をみせていますが、この時期においても感染症は
未だ身近に蔓延っている状況です。そのため、今
年度においても感染予防策として密集を避けるた
め、極力少人数の出席のもとでの開催としたく、
会員の皆様には既に配布しております「令和７
（2025）年度 第５１回入間台自治会総会資
料」をご査収いただき、「委任状」の提出をして
いただくことで総会への参加としていただくこと
をお願いしているところでありますので、ご理解
を賜るようお願いいたします。
以下に、令和７年度入間台自治会の主な行事予

定（案）をお知らせします。

令和７年度の主な行事予定（案）について
（１）入間台自治会独自の行事予定

① 入間台納涼夏祭り 7月26日（土）
② 入間台清掃デー 9月７日（日）
③ 入間台長寿祝賀会 9月14日（日）
④ 入間台自治会秋祭り 11月16日（日）

（２）入間市主催行事（変更の可能性があります）
① 市民清掃デー       6月1日（日）
② 入間万燈まつり   10月25/26日（土/日）
③ 防災訓練        11月9日（日）

（３）入間市・東金子スポーツ協会主催行事
（変更の可能性があります）

① 新緑グラウンドゴルフ大会  5月25日（日）
② 入間市地域スポーツ交流大会 6月15日（日）
③ 東金子地区スポーツ大会 10月５日（日）
④ 入間市地域スポーツ交流大会11月 3日（日）
⑤ 入間市駅伝大会 12月15日（日）
⑥ ミニ駅伝大会  令和8年 2月 1日（日）
⑦ 彩の森クロスカントリー大会 3月15日（日）

☜ホームページQRコード


	タイトルなしのセクション
	スライド 1


